ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

19.06.2020 с. Отрок NQ45-90

О назначении выборов главы Отрокского сельсовета и депутатов Отрокского
сельского Совета депутатов Идринского района Красноярского края

в соответствии с пунктом 7 статьи 1О Федерального закона от
12.06.2002 NQ67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Р.Ф.», статьей 3 Закона Красноярского
края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»
Отрокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Отрокского сельсовета и депутатов
Отрокского сельского Совета депутатов Идринского района, Красноярского
края на 13 сентября 2020 года.

2. Направить данное решение в избирательную комиссию Красноярского
края и избирательную комиссию муниципального образования Отрокский
сельсовет.

2. Решение вступает в силу со дня принятия И подлежит официальному
опубликованию в газете «Идринский вестнию>.

Глава сельсове
Председатель
депутатов К.И. Москаленко